БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

ЯHАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН БАЙFУЖА  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEhЕ  ХАКИМИEТЕ

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

байгузинский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан

БОЙОРОК                                                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

 07 май 2019й.                                         № 13                                  07 мая 2019г.
О назначении ответственного лица
 за работу по профилактике коррупционных
и иных правонарушений
1. Назначить ответственным лицом по Администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений управляющего делами Хайдаршина Зинфира Фидусовича.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава

сельского поселения                                                                                      З.З.Ханов